ДОГОВОР № _____

на участие в конференции
г. Владивосток                                                                                                                                 «____» августа 2013 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Аудит и Экспертиза», именуемый в дальнейшем «Приглашающая сторона», в лице Генерального директора Пуговка Константина Валерьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Участник», в лице _________________________________, действующего на основании _______________________, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

 1.1. «Приглашающая сторона» организует участие представителей «Участника» в конференции «Обеспечение пожарной безопасности на проектируемых и строящихся объектах»» проходящей с «27» августа 2013г. по «28» августа 2013 г.

1.2. Место проведения конференции: «Дальневосточный Федеральный Университет».

2. Права и обязанности сторон

2.1. Обязанности «Приглашающей стороны»:

2.1.1. Организовать участие в конференции представителей «Участника» в количестве _______ чел, согласно списку (Приложение №1 к настоящему договору).

2.2. Обязанности «Участника»:
2.2.1. Направить в командировку для участия в конференции сотрудников (представителей «Участника»), согласно списку (Приложение №1 к настоящему договору, которое является его неотъемлемой частью).
2.2.2. Обеспечить своевременное прибытие представителей «Участника» к месту проведения конференции.
2.2.3. Оплатить регистрационный взнос согласно п. 3.1.
3. Цена договора и порядок расчетов.

3.1. Стоимость услуг составляет 2 500 руб. за одного участника конференции, НДС не предусмотрен в связи с применением УСН. Общая стоимость услуг по настоящему Договору составляет ___________ (__________________________________________) руб., без учета НДС

3.2. Оплата услуг по настоящему договору производится безналичным расчетом, путем перечисления 100 % денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» на основании выставленного «Исполнителем» счета.

3.3. Цена договора является окончательной и фиксированной. При неявке участника на мероприятие, регистрационный взнос не возвращается
4. Особые условия

4.1. Во всем остальном, что не урегулировано в настоящем договоре, стороны будут руководствоваться гражданским законодательством РФ.

4.2. В случае возникновения разногласий, стороны будут стремиться разрешить их путем переговоров. При не достижении согласия спор подлежит рассмотрению в суде по месту нахождения «Приглашающей стороны».

4.3. По окончании оказания услуг стороны составляют двухсторонний акт сдачи-приемки оказанных услуг, по одному экземпляру для каждой стороны.

5. Адреса и банковские реквизиты сторон:

       «Приглашающая сторона»                                                     «Участник»

ООО «Аудит и Экспертиза»

Юридический адрес: 690091, Приморский край,

г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 17, оф. 1

ИНН 2540180136

ОАО СКБ Приморья «ПримСоцБанк»

г. Владивосток

р/с 407 028 108 001 000 041 67

к/с   30101810200000000803

БИК   040507803

Генеральный директор ___________ Пуговка К.В.

Приложение № 1

СПИСОК
направляемых представителей «Участника»

для участия в конференции
	№п/п
	ФИО
	Должность
	Секция

АКТ

Сдачи-приемки по договору  № ____ от «28»августа 2013г.
г. Владивосток

«__»_________2013г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель «Приглашающей стороны» Генеральный директор Пуговка К.В., с одной стороны, и представитель «Участника» ________________________________________ с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что конференция «__________________________________

______________________________________________________________________________________________»  проведена, все условия договора выполнены в  полном объеме, стороны друг к другу претензий не имеют..

Обязательства «Приглашающей стороны» по настоящему договору выполнены в полном объеме и «Участник» претензий не имеет.
«Приглашающая сторона»

 «Участник»

___________________ / К.В. Пуговка /

___________________ / ________________ /